
AM\1312062LV.docx PE767.559v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

11.12.2024 A10-0031/2

Grozījums Nr. 2
João Oliveira
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A10-0031/2024
Andrzej Buła
Reģionālais ārkārtas atbalsts: RESTORE
(COM(2024)0496 – C10-0147/2024 – 2024/0275(COD))

Regulas priekšlikums
2.a apsvērums (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

(2a) Eiropas Reģionālās attīstības 
fondam (ERAF) un Eiropas Sociālajam 
fondam Plus (ESF+) paredzētie resursi ir 
būtiski, lai palīdzētu dalībvalstīm novērst 
sociālo, ekonomisko un teritoriālo 
nelīdzsvarotību starp dalībvalstīm un 
reģioniem un apkarot nabadzību. Tādēļ 
līdzekļi, ko izmanto šīs regulas mērķiem, 
pēc tam būtu jākompensē, veicot 
pārvietojumus no līdzekļiem, kas paredzēti 
ES budžeta 12. sadaļai “Drošība” un 
13. sadaļai “Aizsardzība”.

Or. pt



AM\1312062LV.docx PE767.559v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

11.12.2024 A10-0031/3

Grozījums Nr. 3
João Oliveira
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A10-0031/2024
Andrzej Buła
Reģionālais ārkārtas atbalsts: RESTORE
(COM(2024)0496 – C10-0147/2024 – 2024/0275(COD))

Regulas priekšlikums
1. pants – 1. daļa – 1. punkts – b apakšpunkts 
Regula (ES) 2021/1058
3. pants – 1.ba punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

1.ba Pēc tam šajā regulā izmantotie 
ERAF līdzekļi būtu jākompensē, 
pārvietojot līdzvērtīgas summas no ES 
budžeta 12. sadaļas “Drošība” un 
13. sadaļas “Aizsardzība”.

Or. pt



AM\1312062LV.docx PE767.559v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

11.12.2024 A10-0031/4

Grozījums Nr. 4
João Oliveira
grupas “The Left” vārdā

Ziņojums A10-0031/2024
Andrzej Buła
Reģionālais ārkārtas atbalsts: RESTORE
(COM(2024)0496 – C10-0147/2024 – 2024/0275(COD))

Regulas priekšlikums
2. pants – 1. punkts
Regula (ES) 2021/1057
12.b pants – 8.a punkts (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

8.a Šīs regulas vajadzībām izmantotie 
ESF+ līdzekļi pēc tam būtu jākompensē, 
pārvietojot līdzvērtīgas summas no ES 
budžeta 12. sadaļas “Drošība” un 
13. sadaļas “Aizsardzība”.

Or. pt


